
Fra: Gerardo Poblete <Gerardo.Poblete@ks.no>
Sendt: fredag 28. juni 2019 09.34
Kopi: Christian Hellevang
Emne: KS og Frivillighet Norge ber om forslag/nominasjoner til prisen årets frivillighetskommune 2019
Vedlegg: skjema nominasjon årets frivillighetskommune 2019.docx

Nominerer din kommune/fylkeskommune til prisen årets frivillighetskommune 2019

KS og Frivillighet Norge ber om forslag/nominasjoner til prisen årets frivillighetskommune 2019, frist for å nominere er fredag 30.august 2019.

For fjerde gang utlyser vi prisen «årets frivillighetskommune», prisen vil bli delt ut på et arrangement i Oslo den 5.desember 2019 og jury består av representanter fra KS og Frivillighet Norge

Retningslinjene for prisen til årets frivillighetskommune skal basere seg på hovedelementene i «Plattform for samspill og samarbeid mellom frivillig og offentlig sektor».

I nominasjonen ønsker vi en beskrivelse av:

- Kort begrunnelse på hvorfor dere nominerer deres kommuner/fylkeskommune til prisen
- Er frivillighetspolitikken utviklet i dialog med frivilligheten lokalt? (for eksempel gjennom ulike former for dialogmøter eller undersøkelser). Beskriv gjerne hva slags dialogprosesser som er gjennomført.
- Hvordan er frivillighetspolitikken forankret politisk? (Eksempler er frivillighetsmelding/plan/strategi, erklæring eller liknende dokument som er vedtatt politisk og inngår som en del av kommuneplanens samfunnsdel). Beskriv gjerne prosessen frem mot vedtak..
- Legger frivillighetspolitikken til rette for møteplasser? (Eksempler er årlige konferanser, dialogmøter eller frivillighetsarrangementer der politisk og/eller administrativ kommuneledelse og hele bredden av frivillige foreninger møtes). Beskriv gjerne hva slags møteplasser, hvem som deltar fra kommunen, og om møteplassene er åpne for alle typer frivillige organisasjoner eller spesielle sektorer.
- Har kommunen opprettet, eller lagt til rette for, en fast møtestruktur der frivilligheten innen idrett, kultur, friluft, barn og unge, helse, innvandring, beredskap

osv. er representert i et frivillighetsråd, frivillighetsforum e.l. Beskriv gjerne hvordan dette /disse foraene møteplassene fungerer og hvordan de stimulerer til økt samhandling med kommunen og/eller mellom frivillige organisasjoner.

- Annen relevant informasjon

Frist for å nominere er fredag 30.august 2019, nominasjoner sendes på e-post til ks@ks.no

For mer informasjon kontakt seniorrådgiver Christian Hellevang på e-post christian.hellevang@ks.no eller på mobil 930 81 650